Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE, inscrita no CNPJ Nº 32.983.561/0001-44, com sede à Rua Sete Quedas, 146,
Centro, em Brasnorte, MT, torna público, para conhecimento dos interessados que, de conformidade com estatuído na Lei
Nº. 8.666 de 21 de Junho de 1993, e demais legislações pertinentes, bem como de acordo com o constante neste Edital,
fará realizar no seu Departamento de Licitação, localizado na Sede da Câmara Municipal de Brasnorte onde as
documentações e as propostas serão recebidas até às 10h:30min do dia 07 de Abril  de 2022, e logo em seguida terá início
a abertura dos invólucros de documentação e propostas da Tomada de Preços nº 001/CPL/2022, no regime de execução
“MENOR PREÇO POR LOTE”. O objeto da licitação é a Aquisição de materiais de limpeza e higienização, copa e cozinha e
gêneros alimentícios, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Brasnorte-MT.Informações: COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO, Telefone (66) 3592-1181. Horário de Expediente das 07h às 13h, de segunda-feira a
sexta-feira. Email: cmbrasnorte@hotmail.com. O edital completo e seus anexos encontram-se disponível na página
eletrônica www.camarabrasnorte.mt.gov.br.

Brasnorte-MT, 11 de Março de 2022.

Maria Celia Poleto Armoa

Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b2dfe249

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:00:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial